«>

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte do Município de Tianguá-

CE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria Jurídica Municipal,

considerando o que consta do presente processo administrativa de CHAMADA PÚBLICA nº CHP

01/2023-ASTT, PARA A INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM

COMUNICAÇÃO OU PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA
DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A

CONTRATAÇÃODE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOSDA LEI FEDERAL Nº

12.232/2010, DE RESPONSABILIDADE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E

TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ DOMUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, com os

seguintes proponentes PRIMEIRO LUGAR: ELANE PENOTE RODRIGUES, CPF: 026.045.033-

28, SEGUNDO LUGAR: JOÃO MARCELO RODRIGUES DE CARVALHO,CPF: 047.623.423-

947, TERCEIRO LUGAR: LARISSA CANDIDO DASILVA, CPF: 050.803.819-73, determinando

que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá - CE, 28 de fevereiro de 2023.

CândidoHE de Melo
Presidente da Autarquia de Segurança,

Trânsito e Transporte do Município de Tianguá-CE.

AV, Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tianguá/CE -E-mail: asttQtiangua.ce.gov.br
CNPJ: 46.382.664/0001-63